
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/149/2016 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 15 czerwca 2016 roku 

zmieniająca uchwałę nr XX/192/2012 Rady Gminy Wieprz z dnia 
20 grudnia 2012 roku w sprawie: podziału Gminy Wieprz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 i art. 13 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) na wniosek Wójta Gminy Wieprz 

Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wprowadzeniem nazw ulic w sołectwach: Gierałtowiczki, Frydrychowice i Nidek załącznik 

nr 1 do uchwały nr XX/192/2012 Rady Gminy Wieprz z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie: podziału Gminy 

Wieprz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Wieprz do doręczenia po jednym egzemplarzu uchwały Komisarzowi 

Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie Małopolskiemu. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 

 

mgr Bartłomiej Westwalewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 4245



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/149/2016 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

PODZIAŁ GMINY WIEPRZ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Numer 

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 

 

Od granicy sołectwa Wieprz z Andrychowem wzdłuż potoku 

Wieprzówka do działki nr 6159/26 

 

Od działki nr 6159/26 wzdłuż drogi powiatowej K1757 do 

granicy z sołectwem Nidek 

 

Od drogi powiatowej K1757 w kierunku Andrychowa wzdłuż 
granicy sołectwa Wieprz z sołectwem Nidek, Bulowicami do 

działki nr 2936/4 

 

Od działki nr 2936/4 wzdłuż granicy sołectwa Wieprz z 

Andrychowem do potoku Wieprzówka 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Wieprzu 

 

ul. Centralna 7 

34-122 Wieprz 

2 

 

Od granicy sołectwa Wieprz z Andrychowem wzdłuż potoku 

Wieprzówka do działki nr 6159/26 

 

Od działki nr 6159/26 w linii prostej do domu weselnego 

Polonez 

 

Od domu weselnego Polonez w linii prostej do działki nr 

5188/14 

 

od działki nr 5188/14 w kierunku Andrychowa wzdłuż 
granicy sołectwa Wieprz z sołectwem Frydrychowice i 

Inwałdem do działki nr 5943 

 

Od działki nr 5943 wzdłuż granicy sołectwa Wieprz z 

Andrychowem do potoku Wieprzówka 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 1 im. 

Jana Pawła II w Wieprzu 

 

ul. Centralna 19 

34-122 Wieprz 

3 

 

Od działki nr 6159/26 w linii prostej do domu weselnego 

Polonez 

 

Od domu weselnego Polonez w linii prostej do działki nr 

5188/14 

 

od działki nr 5188/14 wzdłuż granicy sołectwa Wieprz z 

sołectwem Frydrychowice, sołectwem Gierałtowice, 

Głębowicami oraz sołectwem Nidek do drogi powiatowej 

K1757 

 

Od granicy sołectwa Nidek z sołectwem Wieprz wzdłuż drogi 

powiatowej K1757 do działki nr 6159/26 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 2 im. 

Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Wieprzu 

 

ul. Beskidzka 324 

34-122 Wieprz 

4 

 

Od granicy sołectwa Frydrychowice z Tomicami wzdłuż drogi 

gminnej G000048 do skrzyżowania z drogą powiatową K1764 

 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny im. Jana 

Brzechwy we 

Frydrychowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4245



Od skrzyżowania drogi gminnej G000048 z drogą powiatową 
K1764 wzdłuż drogi gminnej G000012 do skrzyżowania z 

drogą gminną G000013 

 

Od skrzyżowania drogi gminnej G000012 z drogą gminną 
G000013 wzdłuż drogi gminnej G000013 do skrzyżowania z 

drogą gminną G000014 

 

Od skrzyżowania drogi gminnej G000013 z drogą gminną 
G000014 wzdłuż drogi gminnej G000014 do skrzyżowania z 

drogą powiatową K1763 

 

Od skrzyżowania drogi gminnej G000014 z drogą powiatową 
K1763 wzdłuż drogi powiatowej K1763 do działki nr 2302/20 

 

Od działki nr 2302/20 w linii prostej do działki nr 2289/1 

 

Od działki nr 2289/1 wzdłuż granicy sołectwa Frydrychowice z 

sołectwem Wieprz, Inwałdem, Chocznią, Tomicami do drogi 

gminnej G000048 

 

ul. Wadowicka 77 

34-108 Frydrychowice 

5 

 

Od granicy sołectwa Frydrychowice z Tomicami wzdłuż drogi 

gminnej G000048 do skrzyżowania z drogą powiatową K1764 

 

Od skrzyżowania drogi gminnej G000048 z drogą powiatową 
K1764 wzdłuż drogi gminnej G000012 do skrzyżowania z 

drogą gminną G000013 

 

Od skrzyżowania drogi gminnej G000012 z drogą gminną 
G000013 wzdłuż drogi gminnej G000013 do skrzyżowania z 

drogą gminną G000014 

 

Od skrzyżowania drogi gminnej G000013 z drogą gminną 
G000014 wzdłuż drogi gminnej G000014 do skrzyżowania z 

drogą powiatową K1763 

 

Od skrzyżowania drogi gminnej G000014 z drogą powiatową 
K1763 wzdłuż drogi powiatowej K1763 do działki nr 2302/20 

 

Od działki nr 2302/20 w linii prostej do działki nr 2289/1 

 

Od działki nr 2289/1 wzdłuż granicy sołectwa Frydrychowice z 

sołectwem Wieprz, sołectwem Gierałtowice, sołectwem 

Przybradz, Radoczą, Tomicami do drogi gminnej G000048 

Wiejski Dom Kultury we 

Frydrychowicach 

 

ul. Floriańska 11 

34-108 Frydrychowice 

6 
Sołectwo Gierałtowice 

Sołectwo Gierałtowiczki 

 

Wiejski Dom 

Kultury w 

Gierałtowicach 

 

Gierałtowice 

ul. św. Marcina 8 

34-122 Wieprz 

7 Sołectwo Nidek 

 

Wiejski Dom Kultury 

w Nidku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4245



Nidek, 

ul. Św. Jana Pawła II 

34 

34-122 Wieprz 

8 Sołectwo Przybradz 

 

Remiza Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Przybradzu 

 

Przybradz 

ul. Szkolna 36 

34-108 Frydrychowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4245


		2016-07-12T11:01:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




